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CONSELHO ESTADUAL DE EDUCACRO - PROC. CEE/CEnE N@ 1524/79 - 1566/79

1867/79 ~ 0087/79 - 1370/76 - 0599/78 - 1573/79 - 1388/73 - 2096/73
1703/73 - 0205/70 - 0909/77 - 0481/71 - 0160/70 - 0163/70 - 1379/79
0893/79 -
INTERESSADO: ESCOLA DE EDUCAGAU INFANTIL “GAIVOTA LTDA" CAPITAL
E OUTRUS
ASSUNTO : ANUIDADES ESCOLARES

INDICACRD CEE/CENE N2 _gp /79 - CERE - Aprov. em 24 / 19 /79
3 g DECISAC DA _COMISSAD DE ENCARGOS EDUCACIONAIS:

e N e e T S N L L S S o S IS S S s == =

]

com normas do
532/69 e dos Conselhos Federal e Estadual de Educagho
nos documentos dos processos, a COMISSAC DE ENCARGOS EDUCACIONAIS in

dica ao Conselho Estadual de Educacgao a aprovagzo das anuidades eSC0

A vista da andlise procedida, de acordo

Decreto Lei {i0

lares, parz 1.979, dos estabelecimentos de ensino a seguir relaciona
dos:

UNIDADE I:

Proc. CEE/CENE n2 1524/79- ESCOLA
DE EDUCAGAC INFANTIL "GAIVOTA™
LTDA - CAPITAL

Maternal, jardim e Pré

ESCOlarcco.oo.occccton.ooll..o...
Servicgos de semi-internaltoseccsse

UNIDADE II: Curso Bercdrio-Comum.

Cursc Bergério INtegraleeesecosess

Proc. CEE/CENE n& 1566/79- ESCOLA
DE EDUCAGCAD INF. DA "“TIA (I LTDA®
CAPITAL -

Curso fleternal, Jardim e Pré-Escg

lar."..COQﬂ".l.........l.l..-..
Servigo de semi-interndatOecsececese

Curso fiini=faternal COMUMessossesse

Curso fiini-flaternal Integralecess
Proc., CEEzCEnE ne 1567/79- ESCOLA
DE EDUCACAD IKF. "PEIXINHC VERME-
LHO" CAPITAL (42,2%) Conf. Pedi-
do de Fls. n? 4

Curso HMaternal, Jardim e Pré-Esco

larl..'..0....'.‘...0....'.....Q.

Proc, CEE/CEnE no 0887/7%9- ESCOLA
OE PROTESE DENTARIA DE R. PRETO

Cursc 12 grau Aux. Odontdldgico ,
Semestralidade todas &S SériCSees

Curso 22 grau: Téc. em Laboratdrio
de Prdtece Semestralidades todas

7 .
G5 CET1ECC e noessseossonssesoessosasnsae

Curso 22 grau: Aux. Prdtese Dentd
ria com duracao de Dois

.Curso 2¢ grau: Aux. Prdtese Dentd
ria com duragao de quatro semestres

semestres

INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL

INICIAL
INICIAL

NICIAL
INICIAL

9,850,00

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

10,000,00
15,000,00
26,000,080
52,000,00

15.000,00
20,000,00
20,000,00
40,000,00

14.006,00

3.500,00

10.000,00

7.500,00
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PROCESS0 CEE/CENE Ne 1524/79 E QUTROS -
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Proce CEE/CERE n@ 1370/76- ESCOLA
BRASILEIRA ISRAELITA “CHAIM NACH-
AN BIALIK"™ CAPITAL - (48,64%) -

Curso Iﬂfaﬂtil..-...........-.-..
Cursc 12 grau Comum 18 & 28 séries
Curec 12 grau Semi-Integral 38 e

4Q Sériesooaoolo.oc.cooooo.ooo.lo
Curso 12 grau 528 a B2 SériCesesss
Curso 29 grau 12 SéTiCeseecsscesss
Proc, CEL/CENE ne 0599/78-ESCOLAS

INTEGRADAS "MOEMA" CAPITAL - CON-
FORNE PEDIDO DE FLS. N813(42,2%)-

Curso Supletivo Semestralidades
10 Qran.-c.oooaooc.oo.co.oooocoo

28 grauooot.onoc00000000000000000

Proc. CEE/CEnE n@ 1573/79- GRUPO
EDUCACIONAL "ALBERT EINSTEIN™
ITAPETININGA -

Curso pré-ESCOlaro-ooont.coo.nooo
Curso 19 grau 12 a 48 SETiCeeesss
Curso 22 grau 12 a 328 SériCeseee.
Proc. CEE/CENE n2 1388/73-EDUCAN-

DARIC “SRU JOSE DO BELEM" CAPITAL
(52,11%).

Cursc Pré e 10 grau 18 3 42 série
Curso 19 grau 58 a 72 SETiCeceses

] 4 3
58 Serleoo....-...........--.o...

Proc. CEE/CENE n2 2096/73-EXTERNA
TO "ITORORO" CAPITAL (42,2%) CON=
FORME PEDIDO DE FLS. N& 54

Curso Pré e 19 grau 18 a 42 série
Proc. CEE/CEnE N© 1703/73-0 PIM-
PINHA - CAPITAL - (52,11%) -

Curso Mini-fiaternal, Maternal e
Jardim I e IIooo-oooooooooaoooooo

Curso Pré-Primirioc e 19 grau 18 a

L.
Bg Serleoolo-.ooot-aot...c..c.'.‘

Proc. CEE/CENE n® 0205/70-INSTITU
TO EDUCACIONAL "IWACULADA CONCEI-
CAO-SEIAS ~ MOGI MIRINM (52,11%)

Curso Maternaleseeseesseoseosssecs
Curso Prd e 19 grau 18 a 4& sdrie
Curso 12 grau 52 a 82 SEriCeceess
Curso 22 grau, Profissionalizante

lg g 48 Série..o......-.n.o..-...

INDIC CEE/CENE Ne 62 /79

10.624,00
11.669,00

INICIAL
19.072,00

INICIAL

4,200,00
4.620,00

INICIAL
INICIAL
INICIAL

3.629,00

5.919,00
7.114,00

2.296,00

13,015,00

14,019,00

INICIAL
2.679,00
4,261,00

6.096,00

15,791,00
17.344,00

18.200,00
28.348,00
28,348,00

5.972,00
6.569,00

11.000,00
8.800,00
33.,000,00

5.520,00

9.003,00
10.821,00

3.264,00

19,797,00

214324,00

8.000,00
4.,075,00
6.481,00

9.272,00



PROCESSO CEE/CENE Ne 1524/79

Fls. n2 03
E OUTROS - INDIC, CEE/CENE NGB 62 /79

122) Proc. CEE/CERE no 0909/77~EDUCAN- 1,978 o 1,979
DARIO "SANTA HELENA" S/C CAPITAL
(42,27%)-CONF. PEDs DE FLS. no 40
1 - Curso Pré e 12 grau 12 a 42 série 4,030,00 5.730,00
139) Proc. CEE/CERE ne 0481/71~INSTITU
TO "SAD JOSE"™ SROD JOSE DOS CAMPOS
(52,11%).
1l - Curso 12 grau 58 a B2 sérice.e... 64347,00 9.654,00
2 - Curso 22 grau todas as SETieSee.. 7.170,00 10,906,00
142) Proc. CEE/CERE ne 0160/70-INSTITY
TO AUXILIADORA DE SAO JOSE DOS
CAMPOS - (45,17%) -
- Curso faternal, Infantil e Jardim 5.673,00 8.,235,00
~ Curso pré—ESCDlar...........-.... 4'450,00 6.460,00
- CUI‘SD lg gl‘aU lg Sél‘ie........... 4.808’00 6.979’00
28 Serie-.oo.o...coon.oooo-voo-oo 40532,DO 60579,00
Sé Sérietiololobi.0.0........0.000 4.614’00 6.698,00
4§ Sérieooco.ooooocnooc-.ooaoouto 4.637,00 6.731,00
158) Proc. CEE/CERE ne 0163/70- ESCOLA
DE 12 E 20 GRAUS "NOSSA SENHORA
DA MISERICORDIA"™ (0SASCO (52,11%)
- Curso Educagao INnfantileeseseoess. 3.599,00 5.474,00
had CUI‘SO J_Q gI‘aU lg a 4-@ Série.ootol 3.262,00 4.961,00
Ha a 8a Sérieoo.nonooooo.oo..l.oo 60161,00 90371’00
3 - Curso 22 grau todas as séries.... 6.796,00 10.337,00
162) Proc. CEE/CERE no 1379/79~SOCIEDA
DE INSTRUTIVA "JOAQUIM NABUCO LT=-
DA" SANTOS -
1 - Curso Preparatdrio EXtensivoe.... INICIAL 18,300,00
2 - Preparatdrio Semi-EXtensSiVoeseess. INICIAL 10,.,500,00
178) Proc. CEE/CEnE n2 0893/79- ESCOLA
DE EDUCAGCAD INFANTIL "PICA=PAU A-
MARELO"™ ARAGATUBA.
1l - Curso pré"ESCOlarooo00000000-0000 INICIAL 40299’00

Sala das Comissoes, em 09 de Qutubro de 1,979
a) CONS®© HENRIQUE GAMBA - Presidente

Presentes os Ilustres Representantes: JORGE BARIFALDI HIRS e
PLINIO PENTEADO WHITAKER.

DELIBERACAO DO PLENARIO

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAGAO aprova, por unanimida-

de, a decisao da Comissao de Encargos Educacionais.

Sala "Carlos Pasquale", em 24 de outubro de 1979

a) Cons. GERSON MUNHOZ DOS SANTOS - Vice-Presidente em
exercicio da Presidéncia



